Contratação de empresa especializada na realização e execução de Processo 
Seletivo Simplificado para provimento temporário de vagas do Quadro de Pessoal da 
Prefeitura Municipal de Central 
Vigência: A partir de sua assinatura e terá seu término em 03 (três) meses. 
Valor: R$ 22.570,50 (vinte e dois mil, quinhentos e setenta reais e cinqüenta centavos). 

Central/BA, 03 de abril de 2012. 

Leonandes Santana da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br